

**PJ REVISION ApS REGISTREREDE REVISORER**  
**Himmelev Bygade 53**  
**4000 Roskilde**

**Årsrapport for 01.07.2022 - 30.06.2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023

---

Jane Hemmingsen  
Dirigent

**CVR-nr. 26429862**

# Indholdsfortegnelse

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
-------------------	---

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	2
---------------------	---

Ledelsesberetning	3
-------------------	---

## **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis	4
--------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------	---

Balance	9
---------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------	----

Noter	12
-------	----

# Selskabsoplysninger

## **Selskabet**

PJ REVISION ApS REGISTREREDE REVISORER

Himmelev Bygade 53

4000 Roskilde

Telefon: +4528834065

E-mail: pjrevision@pjrevisionaps.dk

Hjemmeside: www.pjrevisionaps.dk

Hjemsted: Roskilde

CVR-nr.: 26429862

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Stiftet: 2. januar 2002

## **Direktion**

Jane Hemmingsen, DIREKTØR

## **Bankforbindelse**

Danske Bank

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive revisionsvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret udviser et resultat på t.kr. 109, hvilket svarer til en stigning på t.kr. 22 i forhold til sidste år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 01.07.2022 - 30.06.2023

	Note	2022/23	2021/22
		DKK	DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>542.056</b>	<b>628.389</b>
Personaleomkostninger	1	-421.696	-495.843
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.962	-1.331
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>118.398</b>	<b>131.215</b>
Andre finansielle indtægter		21.375	2.307
Øvrige finansielle omkostninger		-86	-22.057
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>139.687</b>	<b>111.465</b>
Skat af årets resultat	2	-31.160	-24.911
<b>Årets resultat</b>		<b>108.527</b>	<b>86.554</b>
<b>Resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	30.000
Overført resultat		58.527	56.554
<b>I alt</b>		<b>108.527</b>	<b>86.554</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

Note	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
Produktionsanlæg og maskiner	10.438	12.400
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.438</b>	<b>12.400</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	222.658	251.283
Deposita	11.825	11.825
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>234.483</b>	<b>263.108</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>244.921</b>	<b>275.508</b>
Forudbetalinger for varer	100	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>100</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	227.962	153.700
Udskudte skatteaktiver	0	0
Andre tilgodehavender	31.069	10.246
Periodeafgrænsningsposter	23.358	22.796
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>282.389</b>	<b>186.742</b>
Likvide beholdninger	9.964	8.716
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>292.453</b>	<b>195.458</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>537.374</b>	<b>470.966</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		62.500	62.500
Overkurs ved emission		1.000	1.000
Overført resultat		310.425	251.897
Forslag til udbytte		50.000	44.600
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>423.925</b>	<b>359.997</b>
Hensættelse til udskudt skat		2.296	2.728
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>2.296</b>	<b>2.728</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.345	13.042
Skyldig selskabsskat		25.777	6.094
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		78.031	89.105
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>111.153</b>	<b>108.241</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>111.153</b>	<b>108.241</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>537.374</b>	<b>470.966</b>
Oplysning om indregning til dagsværdi	3		
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført re- sultat	Forslag til ud- bytte	Total
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital, primo	62.500	1.000	251.897	0	315.397
Årets resultat			58.528	50.000	108.528
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>62.500</b>	<b>1.000</b>	<b>310.425</b>	<b>50.000</b>	<b>423.925</b>

# Noter til årsregnskabet

## 1 Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
Lønninger	298.450	368.160
Pensioner	117.373	121.525
Andre omkostninger til social sikring	5.873	6.158
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>421.696</b>	<b>495.843</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1	1

## 2 Skat af ordinært resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	31.592	19.536
Årets regulering af udskudt skat	-432	5.386
Regulering af skat vedrørende tidligere år		-11
<b>I alt</b>	<b>31.160</b>	<b>24.911</b>

## 3 Oplysning om indregning til dagsværdi

	<b>Andre værdipapirer</b>
Dagsværdi 1. juli	251.283
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	-50.000
Årets dagsværdiregulering	21.375
<b>Dagsværdi 30. juni</b>	<b>222.658</b>
<b>Værdiregulering ført over resultatopgørelsen</b>	<b>21.375</b>

#### **4 Eventualforpligtelser**

Der påhviler ikke virksomheden pensions-, kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover hvad der fremgår af årsrapporten.

##### **Huslejeforpligtelser:**

Opsigelsesvarsel for selskabets lejemål udgør 6 måneder. Husleje i opsigelsesperioden udgør 24.000 kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jane Hemmingsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jane Hemmingsen

Direktør

ID: f83afcdc-e447-461a-806b-8474a5404e16

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 22-12-2023 kl.: 18:13:17

Underskrevet med MitID



## Jane Hemmingsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jane Hemmingsen

Dirigent

ID: f83afcdc-e447-461a-806b-8474a5404e16

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 22-12-2023 kl.: 18:15:20

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 793c67pTPMg251446476

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).